令和  ６年 ７月 19日

保護者様

大阪府立豊中高等学校

校 長  湯 峯 郁 子

夏季休業中の学校閉庁日のお知らせ

 時下、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本校では下記の通り、夏季休業中の学校閉庁日を実施いたします。期間中は何かとご不便

をおかけするかもしれませんが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

記

 １．期 間 令和６年８月 11日(日) ～ ８月 15日(木)

 ２．内 容 学校におけるすべての教育活動の休止

 ３．その他 ① 期間中はお電話の取次ぎができません。

② 期間中の緊急連絡は、学校ＨＰの「お問い合わせフォーム」で

連絡してください。

③ 以下の部活動等は期間中またはその前後に公式戦がある等によ

り、特別に活動が認められています。

女子バスケットボール部   8/11(公式戦)

男子バスケットボール部 8/15(校内)

美術工芸部      8/11(校外・作品搬出)

男子硬式テニス部     8/11(公式戦)、8/12、8/15(校内)

女子硬式テニス部  8/11(公式戦)

剣道部       8/15(校内)

なぎなた部    8/15(校内)

陸上部    8/13～15(公式戦)

課研Ⅱ(人間科学 12班) 8/15(校外・フィールドワーク)

以上

問合せ先

大阪府立豊中高等学校

教頭 山下 尚紀

TEL 06-6854-1207